
О
йй

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

/у. МЛШ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Яровое

Пэ признании
муниципальных 
актов

п 
утратившими силу
нормативно-правовых

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и 
муниципальном контроле в Российской Федерации», на основании Протеста 
Славгородской межрайонной прокуратурой от 29.11.2022 № 02-18-2022 на 
постановление администрации города Яровое Алтайского края от 12.02.2016 № 
148 «Об утверждении административного регламента по предоставлению 
муниципальной услуги «Контроль за предоставлением обязательного экземпляра 
документов в МБУК «Городская библиотека» г. Яровое», Устава 
муниципального образования город Яровое Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу муниципальные нормативно-правовые 
акты:

от 12.02.2016 № 148 «Об утверждении административного регламента по 
исполнению муниципальной функции «Контроль за предоставлением 
обязательного экземпляра документов в муниципальное бюджетное учреждение 
культуры «Городская библиотека» г. Яровое» в новой редакции»;

от 12.07.2016 «О внесении изменений в Постановление Администрации 
города Яровое Алтайского края от 13.02.2016 № 148»;

от 05.06.2018 № 516 «О внесении изменений в постановление
Администрации города Яровое Алтайского края от 12.02.2016 № 148» .

2. Организационному отделу направить постановление для опубликования в 
«Сборнике муниципальных правовых актов муниципального образования город 
Яровое Алтайского края».

3. Отделу информационных технологий разместить настоящее 
постановление на официальном сайте Администрации города Яровое Алтайского 
края.

Заместитель главы 
администрации города В.А. Татиевский


